МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № Ю4 «РУКАВИЧКА»
г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

ПРИКАЗ

25.01.2023 г. № 5/4
г. Краснодар

О создании и утверждении рабочей группы по разработке и
реализации плана внедрения федеральной образовательной программы
дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
104» в соответствие с ФОП ДО»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной
адаптированной образовательной программы дошкольного образования»
внести изменения в основную образовательную программу дошкольного
образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №104»
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу разработке, утверждению и реализации плана
внедрения федеральной образовательной программы МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 104» (далее - рабочая группа).
2. Внести изменения в образовательную программу МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №104».
3. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов
и материалов на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 104» в сети «Интернет».
4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в
ОП ДО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 104».
4. Утвердить рабочую группу по разработке программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 104» как обязательной части основной образовательной
программы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 104» (далее-рабочая
группа) в составе:
Руководитель группы
Золотарева И.Н. - заведующий
Члены группы:
Панкова О.И.-старший воспитатель
Богданова А. А. - педагог-психолог
Василенко Л.И.- воспитатель
Сапрыкина О.Н.- член родительской общественности.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
А /  • ч * A f v

V4'* V

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар £
«Детский сад №104» И.Н. Золотарева